

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428

**Objekt:** SO 101 - Komunikace

**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** ALGON, a.s.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 11 026,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** Šnaidler

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 01.07.2018

**Datum vypracování nabídky:** 01.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	113107223		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm  Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm sanace okrajů vozovky v dl. 50%  1880*0,5=940,00 [A] 1890*0,5=945,00 [B] A+B=1 885,00 [C] výpočet ploch ACD	M2	1 885,00		
2	113107244		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm  Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm  1880*0,5=940,00 [A] 1890*0,5=945,00 [B] A+B=1 885,00 [C] výpočet ploch ACD	M2	1 885,00		
3	113154232		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase  Frézování živičného podkladu nebo krytu v prostoru mostu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 50 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm  15*6=90,00 [A]	M2	90,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113154464a		Frézování živičného krytu tl 80 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 s překážkami v trase  Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 80 mm následný odkup zhotovitelem v rámci samostatné SOD 11026=11 026,00 [A]15*6=90,00 [B]A-B=10 936,00 [C] výpočet ploch ACD	M2	10 936,00		
5	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1880*0,5=940,00 [A] 1890*0,5=945,00 [B] A+B=1 885,00 [C]C*0,50=942,50 [D] výpočet ploch ACD	M3	942,50		
6	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 942,50*24=22 620,00 [A]	M3	22 620,00		
7	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	942,50		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Uložení sypaniny na skládky 1880*0,5=940,00 [A] 1890*0,5=945,00 [B] A+B=1 885,00 [C]C*0,50=942,50 [D] výpočet ploch ACD				
8	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)  Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) Asfaltové směsi s příměsí Zemina a kamení s příměsí 942,50*2=1 885,00 [A]	T	1 885,00		
9	174101103a		Zásyp zářezů pro komunikace sypaninou se zhutněním - ŠD 0/45  Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích z nakupovaných materiálů vč. dovozu sanace okrajů vozovky v dl. 50%  (1880*0,42)*0,5=394,80 [A](1890*0,42)*0,5=396,90 [B] A+B=791,70 [C]	M3	791,70		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
10	565165111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m  Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění	M2	1 885,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			tl. 80 mm sanace okrajů vozovky v dl. 50% (1880+1890)*0,5=1 885,00 [A] výpočet ploch ACD				
11	569931132		Zpevnění krajnic recyklátem tl 100 mm  Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění recyklátem tl. 100 mm (1880+1890)*0,5*0,75=1 413,75 [A]	M2	1 413,75		
12	573211107		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2  Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 intravilán, extravilán modifikovaná emulze  11026=11 026,00 [A] výpočet ploch ACD	M2	11 026,00		
13	573211108		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2  Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 modifikovaná emulze  11026-(15*6,0)=10 936,00 [A] výpočet ploch AC	M2	10 936,00		
14	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	11 026,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm 11026=11 026,00 [A] výpočet ploch ACD				
15	577155122		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu  Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm 11026-(15*6,0)=10 936,00 [A] výpočet ploch ACD	M2	10 936,00		
5		Komunikace					
9		Ostatní KCE a práce					
16	915211112		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast  Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní 1880+565+1273=3 718,00 [A]	M	3 718,00		
17	915221122		Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	M	52,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní 52=52,00 [A]				
18	919735112		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm  Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 6+6=12,00 [A]	M	12,00		
19	928621011		Zálivka asfaltová podél jedné strany  Zálivka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice nebo mezi zádlážbovými panely průřezu 30 x 50 mm 6+6=12,00 [A]	M	12,00		
20	938902112		Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m <sup>3</sup> /m  Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m <sup>3</sup> /m extravilán 685=685,00 [A]	M	685,00		
21	938909311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	M2	11 026,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428  
**Objekt:** SO 101 - Komunikace  
**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 11026=11 026,00 [A]				
9			Ostatní KCE a práce				

Celkem:



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428

**Objekt:** SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

**Rozpočet:** SO 101 - Komunikace - ORN+VRN

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** ALGON, a.s.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:** M3

**Počet měrných jednotek:** 0,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** Šnaidler

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 01.07.2018

**Datum vypracování nabídky:** 01.07.2018

<b>Stavba:</b>	<b>Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2018, III/2175 (Doubrava - státní hranice), km cca 4,543 - 6,428</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 101 - Komunikace - ORN+VRN</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 101 - Komunikace - ORN+VRN</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
-	ORN		Ostatní rozpočtové náklady				
	2	2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vč. dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,00		
	1	1	Geodetické vytyčení stavby, hranice staveniště	KPL	1,00		
	3	3	Informační tabule 2,0 x 1,0m  2=2,00 [A]		2,00		
	ORN		Ostatní rozpočtové náklady				
-	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
	4	4	Pomoc práce zříz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy DIO	KPL	1,00		
	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
Celkem:							